
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBARTOWIE

Lubartów, 17 kwietnia 2025

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu Państwa

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywoławcza

Wadium Uwagi

1
MOTOROWER 
DAFIER HW50B, 
rok prod. 2011, 
nr rej. LLB48RH

2.400,00 zł. 1.200,00 zł. Nie jest 
wymagane

Polisa oc ważna do 
21.12.2025 r.

Brak aktualnych 
badań 
technicznych.

Termin 30.04.2025 roku, godz. 10.00  

Miejsce budynek Urzędu Skarbowego w Lubartowie przy ul. Legionów 55, sala nr 308,
II piętro

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomość można oglądać w Urzędzie Skarbowym po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod 
numerem 81 852 62 41 lub 81 852 62 39. 

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od czynności cywilnoprawnych. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty 
należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż 
w dniu następującym po dniu licytacji. 
Rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Lubartowie 87 1010 1339 0110 7713 9120 0000.

e-mail: sekretariat.us.lubartow@mf.gov.pl ● www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lubartowie
Urząd Skarbowy w Lubartowie, ul. Legionów 55, 21-100 Lubartów



Naczelnik Urzędu Skarbowego w Lubartowie nie udziela gwarancji na zakupioną ruchomość. Nie 
ponosi odpowiedzialności za sprzedany towar, za jego wady ukryte jak również z tytułu 
reklamacji. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia 
ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Nabywca odbiera ruchomość niezwłocznie w dniu zapłaty ceny z miejsca przechowywania 
własnym transportem i na swój koszt 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
81 852 62 41 lub 81 852 62 39

elektronicznie – napisz na adres:
sekretariat.us.lubartow@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lubartowie,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Lubartowie 

Marzanna Ramusiewicz
 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust 2 Rozporzą-dzenie 
parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w 
odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE. 

e-mail: sekretariat.us.lubartow@mf.gov.pl ● www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lubartowie
Urząd Skarbowy w Lubartowie, ul. Legionów 55, 21-100 Lubartów

https://www.......kas.gov.pl/urzad-skarbowy-........

	OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Przepisy prawa:


		2025-04-17T13:18:24+0200




